1

2024 年 2 月 21 日

各     位

 会 社 名： 株 式 会 社 C  D  G
 代 表 者 名： 代表取締役社長   小西  秀央
  （コード番号 2487・スタンダード）
 問 合 せ 先： 専務取締役 管理本部長  山川 拓人
  （ T E L： 0 6 - 6 1 3 3 - 5 2 0 0）

監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024 年 3 月 26 日開催予定の第 50 期定時株主総会に

付議する監査役候補者を、下記の通り決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

監査役の金丸 絢子 氏は、2024 年 3 月 26 日開催予定の第 50 期定時株主総会終結の時をもっ

て任期満了となりますので、監査役 1 名の選任を付議するものです。なお、監査役候補者につき
ましては監査役会の同意を得ております。
監査役候補者は、次の通りであります。

氏  名 選任の種別および現役職

金丸
かなまる

 絢子
あ や こ

 （再任 現 社外監査役）

金丸 絢子 氏は、社外監査役候補者であります。なお、当社は同氏を東京証券取引所の定めに
基づく独立役員として届け出ており、監査役に再任された場合には引き続き独立役員とする予
定であります。

以 上